

## Pachet legume fructe 4

I.D.: 106653267

---

Data publicarii	04.12.24	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.022,81 RON - 1.022,81 RON

---

Descriere: Descriere: Ceapa rosie RO I- 1 kg x 4.90 lei= 4.90 lei Ardei kapya TR cal. I- 3 kg x 14.90 lei= 44.70 lei Ceapa RO cal. I- 3 kg x 2.90 lei= 8.70 lei Banane Ec cal. I- 20 kg x 6.50 lei= 130.00 lei Varza RO cal. I- 3 kg x 3.50 lei= 10.50 lei Cartofi I- 10 kg x 3.20 lei= 32.00 lei Avocado- 10 buc x 6.50 lei= 65.00 lei Lamai TR cal. I- 1 kg x 7.50 lei= 7.50 lei Portocale GR I- 18 kg x 7.50 lei= 135.00 lei Kaki SP I- 85 buc x 3.00 lei= 255.00 lei Pere IT cal. I- 15 kg x 9.50 lei= 142.50 lei Clementine IT I- 22 kg x 8.50 lei= 187.00 lei Total: 1022.81 lei mai putin

---